АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2025 г. № 248-ПА

г. Камышлов

Об утверждении перечня социально ориентированных

некоммерческих организаций - получателей субсидий, предоставляемых

из бюджета Камышловского муниципального района на реализацию

социально значимых проектов в 2025 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Думы муниципального образования Камышловский муниципальный

район от 21 декабря 2023 года № 122 «О бюджете Камышловского

муниципального района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов»,

постановлением администрации Камышловского муниципального района

от 03 ноября 2021 года № 715-ПА «Об утверждении муниципальной

программы «Дополнительные меры социальной поддержки населения в

Камышловском муниципальной районе на 2022-2027 годы», постановлением

главы муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 29 декабря 2017 года № 918-ПА «Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий из бюджета Камышловского муниципального района

социально ориентированным некоммерческим организациям», на основании

решения конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета

муниципального образования Камышловский муниципальный район социально

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально

значимых проектов в 2025 году от 18 апреля 2025 года, руководствуясь

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района,

Администрация Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень социально ориентированных некоммерческих

организаций - получателей субсидий, предоставляемых из бюджета

Камышловского муниципального района на реализацию социально значимых

проектов в 2025 году (прилагается).

2

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации

Камышловского муниципального района (С.Ю. Юдина) произвести оплату

расходов, связанных с предоставлением субсидий из бюджета Камышловского

муниципального района на реализацию социально значимых проектов

в 2024 году социально ориентированным некоммерческим организациям,

указанным в приложении, за счет уменьшения бюджетных ассигнований по

муниципальной целевой программе «Дополнительные меры социальной

поддержки населения в Камышловском муниципальном районе» на 2022-2027

годы», утвержденной постановлением администрации Камышловского

муниципального района от 03 ноября 2021 года № 715-ПА (раздел 10,

подраздел 03, ведомство 901, целевая статья 0800310000, вид расходов 631,

операция сектора государственного управления 246).

3. Отделу делопроизводства, мунципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Камышловского муниципального района                                             В.Ю. Якимов

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Камышловского
муниципального района
от 23.04.2025 г. № 248-ПА

ПЕРЕЧЕНЬ

СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕККОМЕРЧЕСКИХ

ОРГАНИЗАЦИЙ – ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СУБСИДИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ

ИЗ БЮДЖЕТА КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА

РЕАЛИЗАЦИЮ СОЦИАЛЬНО ЗНАЧЕМЫХ ПРОЕКТОВ В 2025 ГОДУ

№ п/п Наименование социально

ориентированной некоммерческой

организации

Наименование

социально значимого

проекта

Сумма субсидии,

тыс. руб.

1 2 3 4

1. Свердловская областная

Организация Общероссийской

общественной организации

инвалидов «Всероссийское ордена

Трудового Красного Знамени

общество слепых» филиал –

Камышловская местная организация

«Смотрим шире» 150,00

2. Камышловская местная организация

 Свердловской области

Общероссийской общественной

организации «Всероссийского

общества инвалидов»

«Мужество и честь » 115,00

3. Сваердловское региональное

отделение Общероссийской

Общественной организации

инвалидов «Всероссийское общество

глугих» - Камышловское местное

отделение

«Камышловский мир

глухих»

25,00